
letzte Abänderung am: 25.10.2023

Kultur und Sportvereinigung Unterrichts- Wissenschaftsministerium ZVR: keine

KSVUW

Rauch Gerald Mag. MAS

Spiellokal

3 17 16

Mann spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Dr. Axel Schernhammer 2. Klasse 40.000 15.000

2 Ing. Menrath Stefan 4. Klasse 30.000 11.000

3 Pils Robert 5. Klasse 26.000 9.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

3469 Dichler Ewald 12748 x 0664/1638414 ewald0406@yahoo.de

2297 Wildauer Michael Mag. 12525 x 02287/5730 wildauer@hotmail.com

3555 Gasser Timo 11378

1652 Menrath Stefan Ing. 10736 x 0670/4032007 stefanbw13@gmail.com

x b.perkonig@gmail.com

x perkonig@chello.at

x

x

2298 Wottawa Walter 8844 x 0650/9414835 walter.wottawa@chello.at

Spieler
Card

9609Perkonig Benedikt Mag.3012
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Verantwortlicher

Verantwortlicher-Stv.

Anzahl Mannschaften Anzahl RS-EmpfängerAnzahl Spieler

Pils Rober

Mannschaftsdaten 2023/2024

1030 Wien; Fasangasse 25 1.Stock (über dem Hofer, der Eingang befindet sich links vom Hofer)

9666 0664/5231463Schernhammer Axel Dr.1846
axel.schernhammer@terbium.at

axel.schernhammer@chello.at 

Name

Donnerstag (gg mit LAND/2)

Donnerstag (gg mit LAND/2 und KSVUW/2)

Spieltag Mannschaftsverantwortlicher

0664/3909106

Montag (gg mit LAND/1)

Name / Vorname
Tel.Nr.

Erreichbarkeit

E-Mail Adresse



WISSENSCHAFTSMINISTERIUM

VÖB RS -

Punkte Empf.

3073 Haas Manfred 8515 x 0699/19135892 manfred-johann.haas@chello.at

2796 Poindl Friedrich 8478 x eva.poindl@gmx.at

2698 Hahn Christoph 8255 x 0664/88782428 christoph.o.hahn@gmx.net

3405 Rauch Gerald Mag. MAS 7670 x 0699/19420000 gerald.rauch@chello.at

2825 Pils Robert 7258 x 0664/5215488 robipil3@gmx.at

3729 Sehnal Peter 5937 x psehnal@outlook.com

3326 Bacher Florian 5285

1054 Ankner Alfred Dr. 4698 x 0664/9300691 fred.ankner@hotmail.com

3730 Rauch Gabriel 4000 x 0699/19420000 gabriel.rauch@chello.at

3363 Wildauer Iris 3164

Spieler
Card

Name / Vorname
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Erreichbarkeit

Tel.Nr. E-Mail Adresse


